REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 087/2025, Pregão Eletrônico 028/2025, Ata de Registro de Preço Nº 100/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BETONEIRAS COM MOTOR ELÉTRICO
BIVOLT E GERADORES DE ENERGIA A GASOLINA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 36.400,00  (trinta e seis mil, quatrocentos reais). Vigência: A presente Ata, terá
validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: FATOR EQUIPAMENTOS LTDA - 43.003.732/0001-48.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO –RESULTADO DE PREGÃO ELETRÔNICA E EXTRATO DE ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS – Processo Nº 087/2025, Pregão Eletrônico 028/2025, Ata de Registro de Preço Nº 101/2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BETONEIRAS COM MOTOR ELÉTRICO
BIVOLT E GERADORES DE ENERGIA A GASOLINA, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS. Valor total R$ 19.152,00 (dezenove mil, cento e cinquenta e dois reais). Vigência: A presente
Ata, terá validade de 12 meses a partir de sua assinatura. Empresa: GWR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PARAFUSOS LTDA - 02.436.171/0001-93.